Blatt: 2025

Gemarkung: Besch

Flur: 2

Flurstück-Nr.: 2818/31

Größe: 1.012 qm

Baujahr Wohnhaus: ca. 1975

Wohnfläche UG und EG: ca. 221qm

Nebengebäude: Keine

Der Verkehrswert der Parzelle 2818/31 wurde zum Stichtag 25.09.2025 ermittelt mit
rd.

449.000,00 EUR
(in Worten: vierhundertneunundvierzigtausend Euro)

Dieses Gutachten besteht aus insgesamt 62 Seiten. Das Gutachten wurde in fünf Ausfertigungen
erstellt, davon eine für die Unterlagen des Gutachters.

1 Vorbemerkungen

Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen Zweck bestimmt.